
Produkt -
I N F O R M A C E

BUSS / 08.03    (06/2004/Do) PI2-7012.DOC

Popis

RENOFORM HBO 2222 HV je vodou nemísitelné
mazivo na tváření s velmi vysokou výkonnostní úrov-
ní. Používá se přednostně při lisování, přesném stří-
hání a tažení ocelí i ušlechtilých ocelí.

RENOFORM HBO 2222 HV obsahuje vysokotlaké
přísady výhradně bez obsahu chlóru.

Přednosti

• koncentrát přísad s nejvyšší ochranou před
opotřebením,

• snadné nanášení všemi nanášecími systémy a
přístroji,

• na kovovém povrchu vytváří stabilní olejový
film s velmi vysokou nosností,

• pro všechny procesy lisování, ražení a pro
přesné stříhání,

• vysoká antikorozní ochrana,
• dobrá odstranitelnost.

Použití

RENOFORM HBO 2222 HV se používá nezředěný a
na díly určené ke tváření jej lze nanášet například
válečkem, kapací maznicí nebo nástřikem.

RENOFORM HBO 2222 HV způsobuje zabarvení
barevných kovů a je proto pro jejich opracování vhod-
ný jen podmíněně.

RENOFORM HBO 2222 HV je ze zhotovených dílů
odstranitelný rozpouštědly nebo vodnými alkalickými
čisticími prostředky.
Doporučujeme použít průmyslové čisticí prostředky
RENOCLEAN.

Podmínky pro skladování
Skladovat v rozmezí teplot od 0 do + 40 °C.

RENOFORM  HBO  2222  HV PI 2-7012

Tvářecí mazivo s nejvyšší výkonnostní rezervou

Charakteristika

Vlastnosti Jednotka Údaje Zkouška dle

Vzhled - hnědá kapalina -

Hustota při 15 °C kg/m3 1044 DIN 51 757

Viskozita při 40 °C mm2/s 120 DIN 51 562

Bod vzplanutí °C 192 DIN ISO 2592

Bod tuhnutí °C - 12 DIN ISO 3016

Zkouška koroze na proužku mědi stupeň koroze 4 - 100A3 DIN EN ISO 2160


